FACTURA

Serie / Folio R - 277882

I Ingreso
91F19207-FBDB-46BE-889D-531B1CFOE276

2024-10-08T16:21:35 93340

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-10-08T16:21:36
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50131612 XUN Pza Hvo Sj Bco 30Pz 92.00 184.00
1.00 53131503 XUN Pza Cepillo Dental Ora 43.10 43.10
1.00 50111522 XUN Pza JamFudVirgPvo450Gr 66.00 66.00
2.00 50181900 XUN Pza Bimbo Mantecadas 38.89 77.78
1.00 53131608 XUN Pza NeuBalAntib4x120gr 58.62 58.62
2.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Bonaf 26.50 53.00
2.00 56141602 XUN  Pza Vaso Of Diamante T 25.00 50.00
1.00 53131502 XUN Pza Pasta Dental Colga 73.28 73.28
1.00 53131603 XUN Pza Cartucho Groomen 5 97.41 97.41
1.00 50221300 XUN Pza Tortilla Tortirica 31.00 31.00
1.00 52151600 XUN Pza Espatula T-Fal 31.04 31.04
2.00 50131700 XUN Pza YOikosMasProtN900g 88.00 176.00
2.00 50131700 XUN Pza Leche Santa Clara 28.50 57.00
1.00 53131628 XUN Pza SH H&S 3enl 650ml 120.69 120.69
1.00 50111522 XUN Pza Salc Pav Fud Kg 84.00 84.00
1.00 47131811 XUN Pza MAS Color 4.65L 143.10 143.10
2.00 50202306 XUN Pza Ref 4 P Coca 600 M 61.21 122.41
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Blanco 460gr 36.00 36.00
1.00 50181900 XUN Pza Pan Bimbo Integral 56.00 56.00

Cantidad con Letra

Un mi| seiscientos ochenta y cinco Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 560. 43
IVA Tras. % 16.00 :$ 118. 35

IEPS Tras. %8.00 :$ 6. 22

' $ 1, 685. 00

Sello Digital del CFDI:
JDJI2hkQXXUFo2fFh5yiAbPcRu9E2aclbs+AEpJG/URMpBTowo1RCAVbRII90TSUWIAGASeOhsSEV/biFQnNDZZdAKzScOsm2YNIRmIIRueSVVPbROfwrl/Lqgzi
ZuNmVflYN4cAtw1zZIIgMpfx63VwwLZZxj4d8gWEBQ/Vi9uVsuM4b2JAAeWoAKmvVg1bO1J/M8/1rLko+LAks/oOu54Vyx346yf2TaUvU7iR1IXN1IEIN571iO
vEe5dVVi3PLghjxaqdkli7ehJsHImB7gXpV7WivDeeUtkLdztV8+BE1My4jcTiW7rs1TEQeD7DUPfmj93D0o7DdzqHpgg6LAULlIWCA==

Sello Digital del SAT:
A3CYC0en2gEzgJRUTkcCFsMahJcLpPdu2VKKNMZHHgxP5gG6IP/20In4+02vUgtRXPwL+kNF4pkA2PXxNAUNwW7DoffwZJIVpF/Ikx9g1vXPJIRSkyhM;jl0ib7 TU
Ls1grmfPZBdAdCOb1jHqTCjmJ1r+W4puTUTsZsQKhWQD+4S+49LyKHtrCICCXC68sNKjG55UxO/Y TdpSgmU1XbepAOGSTIZV7uwfl54PVXZmOVpkppcwu83S
KScgozROwZ0ch/Gg1K2MzY6BtEXZAQhNz3D7ZSZzoc TKOWHHIxtf+igbYRGNNGafV9eXCONOSaak1ta2AdxDIghfADPNYmBKu8U3Q7Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|91F19207-FBDB-46BE-889D-531B1CF0E276|2024-10-08T16:21:36|MAS980812UK1|IDJ2hkQXXUF02fFh5yiAbPcRu9E2aclbs+AEpJG/uRmp
BTowo1RCAVbRIJ90TSUWIAGASeOhsEV/biFQNDZZdAKzScOsm2YNIRmIIRueSVVPbROfwrl/LgziZuNmVflYN4cAtw1zZIllgMpfx63VwwLZZxj4d8gWEBq/V
i9uVsuM4b2JAAeWoAKmvVg1bO1J/M8/1rLko+LAks/oOu54Vyx346yf2TaUvU7iR1xN1EIN571iOvEe5dVVi3PLghjxaqdklizehJsHImMB7gXpV7WivDeeUt
kLdztV8+BE1My4jcTiW7rs1TEQeD7DUPfmMj93D0o7DdzqHpgg6LAUllwCA==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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